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Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo oraz
Grupa Azoty zawarły nową umowę na sprzedaż paliwa gazowego.

Na podstawie umowy ramowej i podpisanych kontraktów dwustronnych PGNiG będzie dostarczało
gaz ziemny do pięciu spółek z Grupy Azoty, czyli do zakładów w Tarnowie, w Puławach, w Policach,
w Kędzierzynie – Koźlu i do zakładów spółki Siarkopol.

Umowa obowiązuje do września 2019 r. Wielkość dostaw w całym okresie obowiązywania kontraktu
może wynieść łącznie nawet 4,5 mld m3 gazu. Wartość kontraktu szacuje się na ok. 3,3 mld zł.

- Podpisanie umowy między dwiema ważnymi spółkami, dwoma ważnymi podmiotami Skarbu
Państwa dowodzi, że patriotyzm gospodarczy to konkretne idee, cele i przede wszystkim realizacje,
których następstwem jest silna i niezależna Polska, atrakcyjna dla inwestorów, przyjazna dla
przedsiębiorców. To współpracujące i sprawnie zarządzane przedsiębiorstwa branż strategicznych
z punktu widzenia państwa, tworzą fundamenty Polski zamożnej i poważanej na arenie
międzynarodowej – mówił Dawid Jackiewicz, Minister Skarbu Państwa.  

PGNiG i Grupa Azoty podpisały umowę ramową określającą ogólne zasady współpracy pomiędzy
Stronami oraz kontrakty indywidualne dotyczące zakupu gazu ziemnego przez każdą ze spółek
z Grupy Azoty. Zawarta umowa ramowa ma charakter otwarty i umożliwia zawieranie dodatkowych
kontraktów na kolejne wolumeny w przyszłości.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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